
Tableau des activités de la saison 2001/2002           Il n'y aura pas de remboursement en cours d'année, quel que soit le motif invoqué

tarifs annuels (Euros Francs  )

 selon quotient de la CAF (présenter votre carte)

activité pour qui quand où
animateur(trice)                                                                                

ou professeur
correspondant(e) informations

effectif

mini-maxi

durée

éveil corporel parents 

enfants  (1)(3)

enfants 1 à 3 ans

et parents

mercredi 16h30-17h30

mercredi 17h30-18h30

salle psychomotricité 

maternelle Grand-Pré
Janine BLAUDET à définir 04.76.23.00.88 8-10 1h 45

295

57
374

66
433

75
492

78
512

84
551

117
768 éveil corporel parents 

enfants  (1)(3)

éveil corporel

et rythmique (1)
enfants 3 ans mercredi 10h-11h

salle psychomotricité 

maternelle Grand-Pré
Janine BLAUDET Christelle GOY 04.76.04.71.21 8-10 1h 45

295

57
374

66
433

75
492

78
512

84
551

117
768 éveil moteur                                                                                      

et rythmique (1)

éveil corporel

et rythmique (1)
enfants 4/5 ans mercredi 9h-10h

salle psychomotricité 

maternelle Grand-Pré
Janine BLAUDET Mme ALAIMO 04.76.90.59.69 8-10 1h 45

295

57
374

66
433

75
492

78
512

84
551

117
768 éveil corporel

et rythmique (1)

initiation danse

contemporaine (1) 
enfants 5/6 ans                                                                              mercredi 11h-12h

salle psychomotricité 

maternelle Grand-Pré
Janine BLAUDET Marie POLINE 04.76.41.25.87 8-10 1h 45

295

57
374

66
433

75
492

78
512

84
551

117
768 initiation danse

contemporaine (1) 

enfants 5-11 ans

mercredi 9h-10h

mercredi 10h-11h

mercredi 11h-12h

8-10 1h

enfants 11-15 ans
jeudi 17h00-18h00

jeudi 18h00-19h00
8-10 1h

enfants 6-11 ans
mercredi 9h-10h30

mercredi 10h30-12h
le Habert 1h30 69

453
87

571
99

649
111

728
117

768
123

807
171

1122

enfants 12 ans et plus mercredi 13h30-15h30 le Habert 2h 90
590

117
768

132
866

150
984

159
1043

165
1082

231
1515

atelier terre   adultes (2) adultes

lundi 14h30-16h30                 

lundi 17h-19h

lundi 20h-22h

le Habert Marie BEAUDOUX Ghislaine MALEK 04.76.90.39.75 8-12 2h 108

708

138

905

159

1043

180

1181

189

1240

198

1299

237

1555

atelier terre   adultes (2) 

atelier terre  

autonome
adultes mardi 20h-22h le Habert tous Michel CRESEVEUR 04.76.90.52.12 - - 16

105 atelier terre  

autonome

sophro-relaxation               

et gym douce 
adultes mercredi 19h30-21h

 

le Habert
Renée BERNARD-

MAUGIRON
à définir 04.76.41.13.45 8-12 1h30 78

512
99

649
114

748
126

827
135

886
141

925
168

1102 sophro-relaxation               

et gym douce 

aquarelle adultes
mardi 14h-16h30

mardi 17h30-20h
le Habert Geneviève LEVIN

Nicole SARDAT

J-Claude BOURGEOIS

04.76.41.11.06

04.76.90.14.78
10-12 2h30 135

886
171

1122
198

1299
222

1456
234

1535
246

1614
297

1948
aquarelle

graphisme et forme adultes Mercredi 14h30-17h le Habert Geneviève LEVIN à définir 10-12 2h30 135
886

171
1122

198
1299

222
1456

234
1535

246
1614

297
1948

graphisme et forme

aquarelle autonome adultes à préciser le Habert tous  C. GALINDO 04.76.18.25.43 10-12 2h30 adhésion Union de Quartiers seule aquarelle autonome

couture adultes

lundi 19h-21h30

mardi 9h-11h30

vendredi 9h-11h30

le Habert Catherine GIROUD

Nicole TINARD

 Nicole GALVIN

Ariane BOSETTI

04.76.90.62.41

04.76.90.65.89

04.76.41.11.10

8-12 2h30 126

827

162

1063

186

1220

207

1358

219

1437

231

1515

279

1830

couture

gymnastique

aquatique
adultes

jeudi 20h-20h40

jeudi 20h40-21h20

jeudi 21h20-22h

piscine des Buclos Hubert JOUVEL Danielle GEORGES 04.76.90.43.96 16-16 0h40 69

453

81

531
gymnastique

aquatique (4)

gymnastique
                                                                                                       

adultes

lundi 20h30-21h30            
gymnase des Buclos Christine CARBONNE                                                                                                                                                                                                                    Henri DESBOIS   04.76.41.10.44 16-25 1h gymnastique

mixte mercredi 20h30-21h30 gymnase des Buclos Aurore YVROUD Richard BLANC 04.76.41.80.35 16-32 1h mixte 

 scrabble adultes

mardi 14h30h-16h30h

jeudi 14h30h-16h30h

vendredi 14h30h-16h30h

le Habert tous Claude LAFOSSE 04.76.90.31.28 8-20 - adhésion Union de Quartiers seule  scrabble

 volley-ball
adultes                                                                                    

UFOLEP A-B

jeudi 20h30-22h30                                                                          

vendredi 20h30-22h30
gymnase de la Revirée tous Christian AUDE 04.76.90.60.59 10-30 - tarif unique : 100 F (+ licence éventuelle)  volley-ball

jardins familiaux

(liste d’attente)
adultes à votre guise

jardins familiaux                      

de Grand-Pré
tous André BORNARD 04.76.90.30.06 - - 200 F environ

jardins familiaux

(liste d’attente)

atelier mémoire adultes jeudi 9h-10h30 le Habert Nicole RAFFINI 04.76.90.50.74 10-12 10x1h30 27 177 33 216 39 256 42 276 45 295 48 315 57 374 atelier mémoire

(1) Licence enfants incluse.                                                                                     (2) Matériel inclus. (3) Licence parents non comprise

512

dessin enfants (2)

poterie  enfants (2)

69

453

117

768

81

531

 Adhésion familiale annuelle à l'Union de Quartiers : 10 Euros ( 65,60 Francs )

84

T5

 5561à 6580

T6 

6581 à 7600

T7

 7601 à 8620

T8

8621 et +

66

433 551

75

T1-T3

 0 à 4540 
ext.

Muddy OLIVIER Dominique MASSON 8-10

Nadine FISCHER Chantal PAUCOD 04.76.41.11.64

492

78

Début des activités : semaine du 24 septembre

T4

4541 à 5560

poterie  enfants (2) 04.76.90.61.12

dessin enfants (2) le Habert 57

374

45

295


