## Tableau des activités de la saison 2001/2002

	tarifs annuels (Euros Francs )							Début des activités : semaine du 24 septembre				Adhésion familiale annuelle à l'Union de Quartiers : 10 Euros ( 65,60 Francs )					
	selon quotient de la CAF (présenter votre carte)																
	ext.	T8 8621 et +	T7 7601 à 8620	T6 6581 à 7600	T5 5561à 6580	T4 4541 à 5560	T1-T3 0 à 4540	durée	effectif mini-maxi	informations	correspondant(e)	animateur(trice) ou professeur	où	quand	pour qui	activité	
éveil corporel parents enfants (1)(3)	768 117	<i>551</i> 84	512 78	492 75	433 66	<i>374</i> 57	295 45	1h	8-10	04.76.23.00.88	à définir	Janine BLAUDET	salle psychomotricité maternelle Grand-Pré	mercredi 16h30-17h30 mercredi 17h30-18h30	enfants 1 à 3 ans et parents	éveil corporel parents enfants (1)(3)	
éveil moteur et rythmique (1)	<i>768</i> 117	<i>551</i> 84	512 78	492 75	433 66	<i>374</i> 57	295 45	1h	8-10	04.76.04.71.21	Christelle GOY	Janine BLAUDET	salle psychomotricité maternelle Grand-Pré	mercredi 10h-11h	enfants 3 ans	éveil corporel et rythmique (1)	
éveil corporel et rythmique (1)	768 117	<i>551</i> 84	512 78	492 75	433 66	<i>374</i> 57	<i>295</i> 45	1h	8-10	04.76.90.59.69	Mme ALAIMO	Janine BLAUDET	salle psychomotricité maternelle Grand-Pré	mercredi 9h-10h	enfants 4/5 ans	éveil corporel et rythmique (1)	
initiation danse contemporaine (1)	<i>768</i> 117	<i>551</i> 84	512 78	492 75	433 66	<i>374</i> 57	<i>295</i> 45	1h	8-10	04.76.41.25.87	Marie POLINE	Janine BLAUDET	salle psychomotricité maternelle Grand-Pré	mercredi 11h-12h	enfants 5/6 ans	initiation danse contemporaine (1)	
dessin enfants (2)	768 117	<i>551</i> 84	512 78	492 75	433 66	<i>374</i> 57	<i>295</i> 45	1h	8-10	04.76.41.11.64	Chantal PAUCOD	Nadine FISCHER	le Habert	mercredi 9h-10h mercredi 10h-11h mercredi 11h-12h	enfants 5-11 ans	dessin enfants (2)	
					1			1h	8-10					jeudi 17h00-18h00 jeudi 18h00-19h00	enfants 11-15 ans		
	171 <sup>1122</sup>		117 <sup>768</sup>	111 728	99 649	87 <sup>571</sup>	69 <sup>453</sup>	1h30	8-10	N 04.76.90.61.12	Dominique MASSON	- Muddy OLIVIER	le Habert	mercredi 9h-10h30 mercredi 10h30-12h	enfants 6-11 ans	poterie enfants (2)	
	231 <sup>1515</sup>	165 <sup>1082</sup>	159 <sup>1043</sup>	150 <i>984</i>	132 <i>866</i>	117 <sup>768</sup>	90 <sup>590</sup>	2h			Bonninguo nii 100011		le Habert	mercredi 13h30-15h30	enfants 12 ans et plus	potenie emante (2)	
atelier terre adultes (2)	1555 237	<i>1299</i> 198	<i>1240</i> 189	1181 180	<i>1043</i> 159	<i>905</i> 138	708 108	2h	8-12	04.76.90.39.75	Ghislaine MALEK	Marie BEAUDOUX	le Habert	lundi 14h30-16h30 lundi 17h-19h lundi 20h-22h	adultes	atelier terre adultes (2)	
atelier terre autonome	16						-	-	04.76.90.52.12	Michel CRESEVEUR	tous	le Habert	mardi 20h-22h	adultes	atelier terre autonome		
sophro-relaxation et gym douce	1102 168	<i>925</i> 141	886 135	827 126	<i>748</i> 114	649 99	512 78	1h30	8-12	04.76.41.13.45	à définir	Renée BERNARD- MAUGIRON	le Habert	mercredi 19h30-21h	adultes	sophro-relaxation et gym douce	
aquarelle	1948 297	1614 246	1535 234	1456 222	<i>1299</i> 198	1122 171	135 886	2h30	10-12	04.76.41.11.06 04.76.90.14.78	Nicole SARDAT J-Claude BOURGEOIS	Geneviève LEVIN	le Habert	mardi 14h-16h30 mardi 17h30-20h	adultes	aquarelle	
graphisme et forme	1948 297	1614 246	1535 234	1456 222	1299 198	1122 171	135 886	2h30	10-12		à définir	Geneviève LEVIN	le Habert	Mercredi 14h30-17h	adultes	graphisme et forme	
aquarelle autonome						e Quartiers seule	adhésion Union de	2h30	10-12	04.76.18.25.43	C. GALINDO	tous	le Habert	à préciser	adultes	aquarelle autonome	
couture	1830 279	<i>1515</i> 231	<i>1437</i> 219	1358 207	<i>1220</i> 186	1063 162	<i>827</i> 126	2h30	8-12	04.76.90.62.41 04.76.90.65.89 04.76.41.11.10	Nicole TINARD Nicole GALVIN Ariane BOSETTI	Catherine GIROUD	le Habert	lundi 19h-21h30 mardi 9h-11h30 vendredi 9h-11h30	adultes	couture	
gymnastique aquatique (4)	453 531 69 81					0h40	16-16	04.76.90.43.96	Danielle GEORGES	Hubert JOUVEL	piscine des Buclos	jeudi 20h-20h40 jeudi 20h40-21h20 jeudi 21h20-22h	adultes	gymnastique aquatique			
gymnastique	453 531 69 81					1h	16-25	04.76.41.10.44	Henri DESBOIS	Christine CARBONNE	gymnase des Buclos	lundi 20h30-21h30	adultes	gymnastique			
mixte				33				1h	16-32	04.76.41.80.35	Richard BLANC	Aurore YVROUD	gymnase des Buclos	mercredi 20h30-21h30		mixte	
scrabble						e Quartiers seule	adhésion Union de	-	8-20	04.76.90.31.28	Claude LAFOSSE	tous	le Habert	mardi 14h30h-16h30h jeudi 14h30h-16h30h vendredi 14h30h-16h30h	adultes	scrabble	
volley-ball	tarif unique : 100 F (+ licence éventuelle)							-	10-30	04.76.90.60.59	Christian AUDE	tous	gymnase de la Revirée	jeudi 20h30-22h30 vendredi 20h30-22h30	adultes UFOLEP A-B	volley-ball	
jardins familiaux (liste d'attente)							200 F environ	-	-	04.76.90.30.06	André BORNARD	tous	jardins familiaux de Grand-Pré	à votre guise	adultes	jardins familiaux (liste d'attente)	
atelier mémoire	57 374	48 315	45 <i>295</i>	42 276	39 <i>256</i>	33 216	27 177	10x1h30	10-12	04.76.90.50.74		Nicole RAFFINI	le Habert	jeudi 9h-10h30	adultes	atelier mémoire	